
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます 
平素は格別のご高配を賜り有難く厚く御礼申し上げます 
さてこの度 株式会社フェアライトジャパンと株式会社ウインクツーは平成 30年 7月 1日
をもって合併し 株式会社ウインクツーが株式会社フェアライトジャパンの権利義務の一
切を継承して全業務を行うことになりました。 
今後はフェアライトジャパンが行っていたフェアライト事業はウインクツーの事業部門と
して これまで通り業務を遂行し更なる付加価値の高い機能・サービスを提供することを
目指すとともに一層社業の発展に邁進致す所存でございますので 何卒倍旧のご支援ご鞭
撻を賜りますようお願い申し上げます 
先ずは略儀ながら書中を以てご挨拶申し上げます 
                            敬具 
 平成 30 年 6月吉日 

    株式会社フェアライトジャパン 
                 代表取締役社長 福田 健二 

                 
株式会社ウインクツー 

                 代表取締役社長 福田 健二 
      
 
 
       
尚、フェアライト事業部の住所、電話番号等連絡先はこれまで通り変更はございません。 
下記の通りとなります。 

株式会社ウインクツー 
 フェアライト事業部 

  東京都世田谷区池尻 3-10-3  
三菱電機世田谷ビル別館 3 号棟 

TEL 03-5432-4151  
FAX 03-5432-4533 

  
以上 

  
 
 
     


